
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/034-22/Ko      Ing. Vortelová/18           27.05.2022 

Vysvětlení, změna č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Odstranění nehodové 

lokality – II/303 Náchod“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i změnou zadávacích 

podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Žádost s dotazem dodavatele byla doručena dne 24.05.2022 a lhůta pro podání nabídek by uplynula dne 

31.05.2022. Z toho vyplývá, že žádost o vysvětlení nebyla doručena včas a zadavatel není povinen vysvětlení 

poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádost o vysvětlení toto vysvětlení poskytnout. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den. 

Níže zasíláme dotaz v textovém znění: 

V zadávací dokumentaci na výše uvedenou stavbu je uvedeno, že předpokládaná celková cena 3.173.872,- Kč 

je stanovena jako limitní. 

Tato cena ale nezohledňuje všeobecnou inflaci dnešní doby a uchazeč není schopen dodržet tento limit. Změní 

zadavatel cenu za plnění veřejné zakázky? 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

V Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „Odstranění nehodové lokality – II/303 

Náchod“ zadavatel mění: 

 bod 12.4 Další požadavky zadavatele, třetí odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 3.649.951,00 Kč bez DPH je zadavatelem 

stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

 



V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „Odstranění nehodové lokality – II/303 Náchod“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 13.06.2022 v 8:00 hod.  

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00008441 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00008441

		2022-05-27T14:43:59+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




